
Study Aids
Scriveremo Publishing

Use the word list to aid your language learning.

This word list is for

Serbian

Copyright © by Scriveremo Publishing 201 8. www.scriveremo.com. Not for resale.

Animals
aardvark - африцан мравојед [m]

alligator - алигатор [m]

animal - животиња [f]

anteater - мравојед [m]

armadillo - армадилло [m]

baboon - бабун [m]

badger - јазавац [m]

bear - медвед [m]

beaver - дабар [m]

bobcat - рис [m]

buffalo - бизон [m]

bull - бик [m]

camel - дева [f]

cat - мачка [f]

cheetah - гепард [m]

chipmunk - веверица [f]

cougar - кугар [m]

cow - крава [f]

crocodile - крокодил [m]

deer - јелен [m]

dog - пас [m]

donkey - магарац [m]

elephant - слон [m]

fox - лисица [f]

frog - жаба [f]

gazelle - газела [f]

giraffe - жирафа [f]

goat - коза [f]

gorilla - горила [f]

hippopotamus - хикоријски коњ [m]

horse - коњ [m]

hyena - хијена [f]

jaguar - јагуар [m]

kangaroo - кенгур [m]

koala - коала [f]

lamb (animal) - јагње [n]

leopard - леопард [m]

lion - лав [m]

llama - лама [f]

lynx - рис [m]

monkey - мајмун [m]

mouse - миш [m]

mule - мазга [f]

panda - панда [f]

panther - пантер [m]

pig - свиња [f]

porcupine - дикобраз [m]

rabbit - зец [m]

rat - пацов [m]

rhinoceros - носорог [m]

sheep - овца [f]

snake - змија [f]

squirrel - веверица [f]

tiger - тигар [m]

toad - жаба [f]

tortoise - корњача [f]

wolf - вук [m]

zebra - зебра [f]

Birds
bird - птица [f]

crow - врана [f]

dove - голуб [m]

duck - патка [f]

eagle - орао [m]

flamingo - фламинго [m]

goose - гуска [f]

hawk - Сокол [m]

hen - кокош [f]

heron - чаплја [f]

nightingale - славуј [m]

ostrich - ној [m]

owl - сова [f]

parrot - папагај [f]
pelican - пеликан [m]

pheasant - фаган [m]

pigeon - Голуб [m]

rooster - петао [m]

seagull - галеб [m]

sparrow - врабац [m]

stork - рода [f]

swan - лабуд [m]

turkey - пурица [f]

vulture - стрвинар [m]
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